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  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ   
   9 марта  2015 г. № 11-2
аг. Вейна                                                                                                                      аг. Вейно
 О внесении изменений

 в решение Вейнянского
 сельского Совета депутатов

    от 30 декабря 2014 г. № 10-2
             На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Вейнянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Вейнянского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2014 года № 10-2 «О сельском бюджете на 2015 год» следующие изменения:
1.1. приложения 2, 3 к этому решению изложить в следующей редакции:
                                                                 «Приложение 2

                                                                 к решению Вейнянского
                                                                 сельского Совета   депутатов             

                                                                 30.12.2014  № 10-2
                                                                              (в редакции решения Вейнянского
                                                                              сельского Совета депутатов  

                                                                              09.03.2015 № 11-2)                                                               


Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

                                                                                                               (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	
	
	
	
	

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	702 372,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	691 692,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	691 692,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	8 150,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	8 150,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 530,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 530,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	       00
	00
	30 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	30 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	30 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	275 644,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	275 644,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	1 008 016,0


                                                           Приложение 3                                                                                                              

                                                           к решению Вейнянского
                                                           сельского Совета депутатов

                                                                             30.12.2014  № 10-2

                                                                             (в редакции решения  Вейнянского
                                                                             сельского Совета депутатов  

                                                                             09.03.2015 № 11-2)                                                               


Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета

                                                                                                               (тысяч рублей)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраз-
дел
	Вид
	Сумма

	
	
	
	
	
	

	Вейнянский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	1 008 016,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	702 372,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	691 692,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	691 692,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	8 150,0

	Резервные фонды местных исполнительных распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	8 150,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	2 530,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	2 530,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	30 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	30 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	30 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	275 644,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	275 644,0

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	1 008 016,0


 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на сайте Могилевского районного исполнительного комитета.  

Председатель сельского                                                          

Совета депутатов                                                                              С.В. Стишенкова 
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